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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer på
køl og frost, samt fremstilling af varme frokost retter. Målt
temperaturer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler og udstyr: Køle frysemøbler, produktions
køkken samt opvaskelokale. Følgende er konstateret: I køle
skab nr. 5 i produktionskøkken er der ved blæser i top på
køleriste mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regøring af
fødevarevirksomheder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lokaler udstyr og
inventar.
Følgende er konstateret: I køleskab nr. 5 er der rust på 2 riste.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de
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straks vil blive udskiftet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Set risikoanlyse som er dækkende for virksomhedens aktiviteter, samt dokumentaion for
udført kontrol af opvarmninf, nedkøling varemodtagelse, samt opbevaring på køl fra opstart til dags dato. Vejledt
om at hvis virksomheden modtager varmholdt mad skal det dokumenteres varemodtagelses temperaturer på
dette.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Udleveret elitemærkat.


